Numero 20:

Paudetur Jesus Christus  
et Sanctissima Mater eius

Anno Dni 1752 die una Januarii

Stanisława Dani. Katarzyny z Maturatowiczow  
Wellidrianoowa Szczegorzenickowa Wdowę z  
reponowata y oddata do tej S. Katarzyni dnia  
XII 92-2. Gaetanieku Wosykh 54. Dei Pug-  
nicykt y creni, Takoz Jendziczyk za by  
na Dep. S. Katarzyni, przed Stanisławem Sici-  
kij Barbarz y S. Katarzyni Mfse S. dne  
odprawione byli stante vita za odprawenie  
grzechow zey, et post vera fata za dusze  
zey - C. Panamē Procuroware projekti z  
obligacjy zadaniu uwijsieniu per se duchov-  
res mos, in perpetuum.

Ad Maiorem Dei Gloriam

missa 16 Krojane 1752.

25  
Numero 2<sup>do</sup> <sup>mo</sup>

Laudetur Jesus Christus  
et Sanctissima Mater eius

26

Numru 22 do.

Laudetur Jesus Christus et sancti  
ma Maria Mater eius:

Anno Dni 1733. die 2

Fundusz nowej wyprawy jest za dusze skazanych  
negi dziesięciu Kazimirza Chodkiewicza i synów  
mij. M. Erre factum est nam regi Karolom sprawato  
do ten fundusz ab numeru 14. 2011 wpisany za  
czym pro vacua charta habeat

A. 1754. d. 6<sup>ta</sup> Augsti. Registrum hocce variarum funda-  
tionum seu priorum legatorum in Capite Branipino fasto loci  
locatorum, productum, vidi ac verbi, et pro facilitate administra-  
tione hujus Confratris presentibus Provisoribus Petri Giedro  
Nikorowic offi nro et Noti Joanni Bogdanowicz Adamu Lorum  
Jacobum Thumanowicz Vicarium Doctor cathedralis Nra super-  
addidimus eundem constitutimus. In quorum fidem dec.  
Jacobus Archiepiscus Arad Leopold mjt.

Laudetur Iesus Christus et  
Sanctissima Maria Mater eius.

Anno Domini 1756. die 20 Januarij

Letitiae et Reumus domini Deodatus Nkorowicz decanus  
et officialet filii Leopolici. Armeni. Leprosorum et  
dotal de tecum. Chrysti Bractey May. Matrey Panny Marii.  
Wrechcicy 2800.000 Dicobols. Pol. Rzeczy. et ab aliis locis.  
Dicyq d' reby mpe. surte 70. 20. Haec coram eis in domo d' reby mpe  
fir a Lubomirskim ormanem posui  
le pred obstanem s. Barbary i Lazaryny. a lo la du-  
ce Agnus. Manpary. i Lazaryny. a d' prawie  
mu Niedru Krzyka kowiana statua colazabal por. polskich  
kese. co na konwpozyci 2800. 24. Hoc legatum fuit Ca-  
towic Procuratorum una cum accessoriis regale.

Ad. Majorem dei Gloriam

Anno Domini 1757. & 26 Februarij. Szlachetna fcyml Panie  
Ursula Minasieva czaria oddala do Chrystyki Maykwic.  
rey Maryi Panny Szczowrechcicy summa 2800.000. 3492.  
Dico Tzry Tyzic et Ceteryste. Dicobols d' reby d' reby  
a by od ksyksumy Procuratora pochodzaca po ksykcie do tecum  
Procuratorie fegoz Bractwa wypłacali a por. b' dera fada  
ma cedere na My. Surte. La lej. Dzys. Rodricow. y krewnych  
zbor 80 regadlin. Schm. P. Procuratorum cum succesoribus suis  
moyeli. cum onore placencia pochodzacy Procurator. oponerens  
rey. Summy La My. Surte. wedlug dyforycys. Umi. Et. Odinarij.  
Eley. Szembry ex dispositione. Tz. G. C. S. p. f. d. a. o. g. j. g. s. 37.